
 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA 

RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII –Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  
 

Ufficio Sc. Secondarie II^ grado 
� 0444 251152 � 0444 251163  

 

Prot. n.  8929                            Vicenza, 17/07/2013 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 

VISTO IL C.C.N.I. sottoscritto il 11/03/2013 e concernente la mobilità del personale della scuola 
per l’anno scolastico 2013/14; 
VISTA l’O.M. n. 09 dello 13/03/2013; 
VISTE le domande di movimento prodotte per l’a.s.2013/14; 
VISTE le disponibilità dell’organico; 
CONSIDERATO l’errato inserimento da parte dello scrivente ufficio del punteggio nella 
graduatoria DOP per la docente Tonin Alessandra (inserito 125 anziché 143) 
CONSIDERATO il verificarsi di malfunzionamenti tecnici, in sede di inserimento delle domande 
dei docenti soprannumerari, che hanno impedito la convalida al sistema informatico di parte delle 
domande stesse 
 
 

DECRETA 
 
 

con decorrenza 01/09/13 in sede di autotutela, sono disposte le seguenti rettifiche ai movimenti del 
personale docente delle scuole di istruzione secondaria di II grado: 
 
Classe di concorso A013:  
 
1) la docente Povolo Silvana, nata il 31/12/1964 a EE, resta titolare presso VITF06000A- ITT "G. 
CHILESOTTI" (THIENE). 
 
Classe di concorso A018:  
 
1) la docente Bertinato Elena, nata a VI il 18/04/1956, viene trasferita sulla seguente Cattedra 
Orario Esterna: titolarità presso il Liceo Artistico Boscardin – Vicenza (9h), con completamento su 
Liceo Artistico Martini di Schio (9h).  
 
 
 
 



 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA 

RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII –Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  
 

Ufficio Sc. Secondarie II^ grado 
� 0444 251152 � 0444 251163  

 

 
Classe di concorso A021:  
 
1) il docente Zorzi Franco, nato a VI il 11/05/1957, viene trasferito sulla seguente Cattedra Orario 
Esterna: titolarità presso il Liceo Artistico Martini di Schio (13 h), con completamento presso IA De 
Fabris - Nove (4h) più 1 h a disposizione. 
 
 
Classe di concorso A022:  
 
1) la docente Paciulli Maria Letizia, nata a VE il 19/09/1961, viene trasferita sulla seguente 
Cattedra Orario Esterna: titolarità presso il Liceo Artistico Canova di VI (14 h), con completamento 
presso IPSIA Sartori di Lonigo (5h).  
 
 
Classe di concorso A050:  
 
1) la docente Bressan Gabriella, nata a VI il 26/04/1959, viene trasferita presso VITF02000X 

ITIS ROSSI di Vicenza  
 
2) il docente Castaman Giuseppe, nato a VI il 20/09/1957, viene trasferito sulla seguente Cattedra 

Orario Esterna: titolarità presso LS Da Vinci – Arzignano ( 15 h) con completamento presso 
ITC DA Vinci – Arzignano (3 h).  

 
3) la docente Campagnolo Maria Michela, nata a VI il 26/09/1964, viene trasferita al 

VIRC01601Q- IPSSCT "ALMERICO DA SCHIO" di Vicenza. 
 
4) la docente Turino Loredana, nata a FG il 10/04/1967, viene trasferita presso VITD02000N- 

ITCG "AULO CECCATO" (THIENE) 
 
5) alla docente Valente Simonetta, nata a VI l’11/12/1972, viene revocato il passaggio di ruolo e 

pertanto la stessa rimane titolare presso VIMM85401C - SC. I GR. SMS MARANO 
VICENTINO 

 
6) la docente Dario Maria, nata a VE l’11/09/1964, viene trasferita al VIRI05000V- IPSIA 

Lampertico Vicenza.  
 
 

 
 
 



 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA 

RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII –Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  
 

Ufficio Sc. Secondarie II^ grado 
� 0444 251152 � 0444 251163  

 

 
Classe di concorso A051:  
 
-  il docente  Ariot Simone, nato a VI il 25/12/1979, viene trasferito da DOP VISS000XA6 sulla 
seguente Cattedra Orario Esterna: titolarità presso VIPS004011 – L.S. “U. MASOTTO – 
NOVENTA VICENTINA (14 h) con completamento presso VIPS002019 L.S. “DA VINCI” – 
ARZIGNANO (4 h). 
 
Classe di concorso A246:  
 
1) la docente  Tonin Alessandra, nata a VI il 01/04/1960, resta titolare DOP VISS000XA6 
 
2) la docente Mazzetti Loredana, nata a RI il 19/01/1960, viene trasferita d’ufficio da DOP 
VISS000XA6 a VIRH010001 IPSAA “PELLEGRINO ARTUSI” – RECOARO TERME. 
 
 
Classe di concorso A346:  
 
1) la docente Di Berardo Manola, nata a TE il 30/01/1966, rimane titolare al VIRI02101X- IPSIA 

"ANDREA SCOTTON" – BASSANO DEL GRAPPA.  
 
2)   la docente Ghiraldelli Francesca, nata a MO il 25/07/1972,  viene trasferita sulla seguente 
Cattedra Orario Esterna: titolarità presso VIPS004011- LS "U. MASOTTO " NOVENTA 
VICENTINA (8 h) con completamento presso VIRI004016- IPSIA "DA VINCI" NOVENTA 
VICENTINA (10 h).  
 
 
 F.to Per IL DIRIGENTE REGGENTE 
       Dott. Domenico Martino 
           IL VICARIO 
    Dott.ssa Antonietta Patron 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti 
di ogni ordine e grado della provincia -LORO SEDI 
Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica – LORO SEDI 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato – VICENZA 
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola - LORO SEDI 
Alla Stampa Locale 
All’ U.R.P. – SEDE – al sito web dell’UST 
All’USR- Direzione Generale del Veneto Ufficio III - VENEZIA 


